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Protokół Nr I.2014 

z sesji Rady Powiatu Ełckiego V kadencji 

odbytej w dniu 01 grudnia 2014 r. 

Obrady rozpoczęto o godz. 12
00

, zakończono o godz. 13
10

. 

 

      Po wysłuchaniu hymnu państwowego I sesję Rady Powiatu Ełckiego V kadencji 

otworzyła Radna Senior Anna Kossakowska. 

Powitała obecnych na sali: Prezydenta Miasta Ełku Tomasza Andrukiewicza, 

Zastępców Prezydenta Artura Urbańskiego i Kamila Buksę, Przewodniczącą 
Powiatowej Komisji Wyborczej sędzię Grażynę Płatek – Maczek oraz nowo 

wybranych radnych. 

 

Porządek I sesji Rady Powiatu Ełckiego 
 /ustalony przez Komisarza Wyborczego w Olsztynie/. 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu Ełckiego. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Ełckiego. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego. 
 

Ad. 2 Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

 
Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej w Ełku G. Płatek – Maczek  

wręczyła zaświadczenia o wyborze poszczególnym radnym oraz złożyła gratulacje       

i życzyła dobrej i zgodnej pracy dla dobra Powiatu. Zaświadczeń nie odebrali pan  

T. Andrukiewicz i pan A. Urbański. 
 

Ad. 3 Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu Ełckiego. 
 

Radna Senior A. Kossakowska wyczytywała z imienia i nazwiska radnych z listy 

obecności w celu złożenia ślubowania. Każdy radny obecny na sesji wypowiedział 

słowa przysięgi. Ślubowanie złożyło 19 radnych. 

Radna Senior złożyła gratulacje nowo wybranym radnym i życzyła owocnych obrad 

na rzecz dobra Powiatu Ełckiego. 

 

Ad. 4 Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Radna Senior A. Kossakowska poinformowała, że do Rady Powiatu wpłynęło 

Postanowienie Komisarza Wyborczego w Olsztynie z dnia 27.11.2014 r. w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Tomasza Andrukiewicza w związku  

z wyborem na Prezydenta Miasta Ełku i je odczytała /w załączeniu/, 
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oraz pismo pana Artura Urbańskiego z dnia 28.11.2014 r. w sprawie rezygnacji  

z mandatu radnego Powiatu Ełckiego z powodu dalszej pracy na stanowisku Zastępcy 

Prezydenta Miasta Ełku /kserokopia pisma w załączeniu/. 

 

Radna Senior stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 19 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad. 5  Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego. 

 
1) zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego 

 
Prowadząca obrady A. Kossakowska poprosiła o zgłaszanie kandydatów. 

• Radny A. Wiszowaty poinformował, że w dniu dzisiejszym zawiązał się klub 

radnych powiatowych Dobra Wspólnego w składzie 7. osobowym, którego został 

przewodniczącym oraz zgłosił wspólnego kandydata DW i PSL radnego  

Piotra Gajewskiego na funkcję przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego. 

• Radny P. Gajewski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur i Radna Senior przystąpiła do kolejnego podpunktu 

porządku obrad. 

 

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej 

 
Przewodnicząca A. Kossakowska zwróciła się z prośbą o zgłaszanie radnych na 

członków Komisji Skrutacyjnej 

• Radny M. Laskowski zgłosił radnego M. Klepackiego 

• Radna A. Iwaszko zgłosiła radnego T. Bartnika  

• Radny R. Dawidowski zgłosił radnego L. Sobczaka 

• Radny R. Skawiński zgłosił radną K. Cegiełkę 
Ww. radni wyrazili wolę pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Prowadząca obrady A. Kossakowska poddała pod głosowanie skład Komisji 

Skrutacyjnej, który przyjęto jednogłośnie /„za”19 głosami/ i stwierdziła, że Rada 

Powiatu powołała Komisję Skrutacyjną w składzie, radni: M. Klepacki, T. Bartnik,  

L. Sobczak, K. Cegiełka do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady. 

Następnie poprosiła Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i przygotowanie kart 

do głosowania. 

 

Radna Senior ogłosiła 15 min. przerwę. 

Radna Senior wznowiła obrady po przerwie w obecności 19 radnych i oddała głos 

Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

 

3) przeprowadzenie głosowania (tajnego) 
Na Przewodniczącego Komisja Skrutacyjna wybrała M. Klepacki, który 

poinformował, że przygotowano 19 kart do głosowania oraz przedstawił sposób 

głosowania. Został zgłoszony 1 kandydat, radny Piotr  Artur Gajewski, wobec czego 

na każdej karcie do głosowania znajduje się jedno nazwisko i zapis: „za”, „przeciw”, 
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„wstrzymał się”. Przewodniczący dodał, że głos będzie ważny, gdy zaznaczymy  

w kółko jeden z trzech wariantów. W sytuacji gdy nie będzie żadnego oznaczenia lub 

będzie więcej niż jedno oznaczenie, traktujemy ten głos jako nieważny. 

Przystąpiono do głosowania tajnego.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej M. Klepacki wyczytywał po kolei nazwiska 

radnych wg listy obecności, którzy podchodzili pojedynczo do wyznaczonego miejsca 

na sali obrad i dokonywali wyboru, po czym wrzucali karty do urny. 

 

Po głosowaniu Radna Senior ogłosiła 10 minutową przerwę w obradach celem 

ustalenia wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

 

Po wznowieniu obrad w obecności 17 radnych prowadząca obrady radna  

A. Kossakowska oddała głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej M. Klepacki odczytał protokół  

z głosowania tajnego /w załączeniu/. W wyniku głosowania na radnego Piotra Artura 

Gajewskiego „za” wyborem oddano 12 głosów, „przeciw” 7, „wstrzymujących się” 0. 

 

Komisja stwierdziła, iż Rada Powiatu Ełckiego w wyniku tajnego głosowania 

bezwzględną większością głosów wybrała radnego Piotra Artura Gajewskiego na 

Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego. 

 
4) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór 
Radna Senior A. Kossakowska odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu i poddała go pod głosowanie. „Za” podjęciem 

uchwały opowiedziało się 19 radnych. 

Uchwała Nr I.1.2014 została podjęta jednogłośnie /w załączeniu/. 
Radna Senior A. Kossakowska złożyła gratulacje nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady  i poprosiła Przewodniczącego o dalsze prowadzenie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu P. Gajewski podziękował za wybór i oświadczył, że 

dołoży wszelkich starań, by osoby, które w dniu dzisiejszym były odmiennego zdania 

przekonały się do tego, że jako przewodniczący Rady będzie starał się być 
przewodniczącym wszystkich radnych a nie tylko jednego, czy dwóch klubów. 

Przewodniczący P. Gajewski zwrócił się do radnych z prośbą o wpisanie swoich 

akcesów do poszczególnych komisji Rady Powiatu, by w jak najszybszym czasie 

mogły się ukonstytuować  komisje stałe i zająć się budżetem 2014 r. i projektem 

budżetu na rok 2015. 

Przewodniczący P. Gajewski zwrócił się do Prezydenta Miasta Ełku o zabranie głosu. 

Prezydent T. Andrukiewicz pogratulował wyboru wszystkim radnym oraz wyraził 

nadzieję, że współpraca pomiędzy dwoma samorządami i gminami będzie układała się 
pomyślnie dla dobra mieszkańców. 

Na zakończenie sesji Przewodniczący Rady udekorował radnym symbolami Powiatu 

Ełckiego. 
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Przewodniczący Rady P. Gajewski stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany          

i ogłosił zakończenie I sesji Rady Powiatu V kadencji. 

  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                     

Grażyna  Krupska                                 

 

 

 
                                               Przewodniczyli: 

                                                                 

 

   RADNA SENIOR                                  Przewodniczący Rady Powiatu  Ełckiego 

   Anna Kossakowska                                                   Piotr Artur Gajewski 


